et epe. et sine alia exceptione. ut quoniam ordinari est etiam alieno prochie  
sui linea ut deum est. arbi radit impenam huius ordinis. Si certe alio in  
debet posse dicere quod epe non aexamnatur si ardiaco. ut mutuus omnibus  
epe. ita. de of. arbi. ad huc et c. ut natus et tuto. et qui epe et si ipse ardiaco  
ut his tuis omnibus epe. examinatio ordinatorum sunt tales ex decretis  
neglia sui ministeria non sit dubitandum et est id est examinatio ordinaria  
sit alienae pothie iuramentum in acto iuramenti hi  
moi. ut ar. E. quod. i. regatum et no. sile  
tate deo et ad hoc. i. de of arbi. in glo. que in referre consuam vel hunc  
capit. i. item in differentia assertio de iuramento licet de offo indicat ordinare.  
ca quoniam potest ordinator scire ordinandum est  
alienae prochie. et noluit sic expointur.  
E. de in cost. et in ur. nup. l. quoniam significo  
tingit enim ordinator latitudinem ordinando. et suo superiore quod incipiat ordinare  
ib alio epe. forte pp. aliquod quod inde se  
at est nephanda. ut in dicta nup. et l. in  
m. aut. quoniam o. epis. et ce. ch. ador. predu. l.  
de deo. suspensos. quod secundum ut primatur in  
quo de liquid. ut i. de ure. pa. pastoriatis  
in hi. tractus. in concilio card. transactum  
ut vocata sit causa ordinandi. ut lxxi. d. c. i. m. hi  
quoniam ad eregonitatem. ut i. q. n. ep. m. ostendit  
dicit clementis dicit quod non possunt sperare de dispensatione  
ab ap. se. nec primari dicitur quod possunt dispensa  
cum totaliter ordinari absque linea dum pp. legi et  
intermontant ordinantis ab epis. y. calye et  
in deo. c. sepe suspensarii pp. ordinante  
dicoy alienae prochie quoniam fecerit linea linea  
ut deum est. maiestas. quod secundum suspensos  
ordinandorum. m. i. m. p. dicit tres in  
com. misse. faciliatatem. autem huius canonicis  
ne argui. s. de ordine. iust. l. que sub condic. s.  
fi. h. ista declarat bisignatio

**D**icitacionis ordinarios in clericos omni p  
uilegio clericali nuditatis & ex subiec  
tos iudicibus se habere sicut si illi laici  
non ab oratione aliquo suetum in gaudi  
ne portare detinet consuetudine in gaudi  
chiam huc de holim fidei aliorum deinde  
res sunt eum dispensatio non prudenter in  
promoti ad minoris ordines facientes p  
legio clericali quod est multiplex sicut p.  
e. de  
epis. & cleri. & i. n. & l. genit. & ant. ibi pos  
ta. & l. p. b. o. s. & l. si quis m. t. ant. ubi po  
sita. & l. ad silentium. & l. quisquis. & l. cu  
elici. & l. omis. r. x. b. y. q. m. si quis suadent  
& suis sunt dissensio ad deterent et sumunt  
aforo scelari. ut & de fo. ope. si diligenter  
& quidam dicebant quod sit. ar. eius quod legitur in canone quod bigami  
possit recipere minoris ordines. ut ar. ext. m. d. si quis induam. nam cano  
ille uerat eos. p. molli ad minoris ad fratres ordines. ut ar. & sic in multis q  
possit p. molli ad minoris & ~~canon. 2. c.~~ lector. e. d. dicit quod bigamia ordi  
natus p. maner in eodem ordine. & si ueritas filic. fiat libidinosa ex di  
pensacione. cu dñm p. p. ramen alii dnt quod bigamia no d. standere aliq  
privilegio ex ex dignitatis. ut lxixvij d. qm. sp. & ad illos ordines  
d. promoti. l. d. non osidat & hanc dissensionem decidit hostis de  
clarans quod illlos ordines p. uilegio grandeant clericis & sicut addin foro  
scelari sic sit de alio uerum alietationi m. l. ar. tu. uetus. de lib. qd  
certatum. & e. defurit. apud antiquos & plib. alit. l. addictos. l. alito  
e. de epali. audi. addictos. anathate. An p. ista iusta sunt exortati illi  
qui o faciunt. no s. desagunt. e. vno. in glor. q. incipit. ut qd allias.  
**I** canonica. n. dicit. p. si canonica alicui ecce noluerit ad iun  
cessare sicut ex consuetudine uel alio iuridone dnt. aliqui se facie  
posse anteq. ostendit faciunt si publicum matrem suu patentes hanc  
fuerat ut alio p. ante uice filius munus in quo ut quib. canum exponat  
q. ad ms. dnt itendit cessare & illud in se in filiis hanc ostendit. so

dicit q[uod] si h[ab] non fecerint et cesserant admissi in  
al[ia] tamen p[ro]p[ter] q[ui]m cessatum est admissi non in ne-  
matur ip[s]i canonicas p[ro]p[ter] eodem tempore  
cessato[n]t de p[ro]uidentib[us] quib[us]q[ue] illis esse in  
qua cesserant admissi nec percipiant que de-  
betur ip[s]i canonicas p[ro]p[ter] god[us] t[em]pi si detinunt  
recte ip[s]i esse. Et tenebunt sacerdotem nichonim

scorum. si magis sine sta-  
tuas irrevienti ausu citi-  
tes eos magistratorem  
cessationis hi prostrinunt  
meram. utique spuriis qd  
supponunt penitus repro-  
mantes. aliquid tale a cito  
fieri districtus problem  
statuerint ut in eos qui qd  
fecerint ultrix procedat  
dura siva que sic delinqui-  
tes gravis buntur quod  
alios asili psumptione co-  
pescant.  
Vndimari locorum subiectos  
suo piures dignitates iste  
ecclias quibus animas cura  
imminet opementes seu  
personatum aut dignita-  
tem cum alio beneficio cui  
cura fuit; amera districte  
compellant dispensationes  
autem quae hui ecclias p-  
sonatum seu dignitates ca-  
nonice tenere se asservint  
infra temp profici qualita-  
te ipsorum ordinorum  
motandum arbitrio exhi-  
lere. quod si forte iusto ipse  
diuino cessatione nullam dis-  
pensationem infra idem qd  
contingit exhiberi ecclesi-  
a. beneficia. personatus seu  
dignitatis que sine dispen-  
satone aliqua eo eipso ulia  
re detineri constabit per  
eos ad quod eardem colla-  
co pertinent lice personis  
fidoneis conferantur. **C**ee-  
terum si dispensatio exhibi-

... sueridime. et nec  
tudo dat nō dōm. ut. c. de emana. li. l. S. tales sur-  
tudo nō est iaudabili. + iō nō est ebenda adesse q  
quam. ut. E. de legi. + se fūsi. l. q. nō rōne. uero.  
lētar. m. Aliqub. prouinciā. Amst. force. + p. m.  
legio. ut. W. v. de v. sig. ex pte. n. ostendime s.  
nodali. q. facet eſe in uno s. nō do. publico.  
v. manu publica. feſto. q. p. se fidem facit  
m. antī. de fa. mīstr. q. mīstrā. cām. que proba-  
cām. cām. repūcarentur. ut. j. seq̄. assignant de  
q. assignatōne fia publicū mīstrū. n. corā  
restib. fiat. ut. posse. f. fidei de ipa. ordinatio  
ne. sicut ap. sit. ut. circa. + s. de de usūr. si.  
crediti. p. mīllo. q. p. uis qm̄ cōsent. exp̄nent  
cām. canōicam. i. mīstrō. publico. seu hēc p. m̄  
rentib. ut. v. d. et. eam. assignant ei. q. cōſtit  
ete. g. si. aliuce. recip̄. par. nent. illos. non  
perdit. q. penes. restigende. ut. g. dep̄n. t.  
si. de mēptacōne. restituent. s. qro. c. re.  
ex. q. delinq. effor. est. w. et. aliam. ii. s. seq̄

**S**inio de dispensationis ethi-  
bute sufficientia dubitetur.  
super h[ab]it ad se ap[er]tum  
reverendus cuius est estimare quod nec  
sub beneficio esse uelit. **C**on-  
ferendit insuper dignitatem  
personatibus et alius beneficii cum  
h[ab]itibus amicorum aiacrum. h[ab]it  
ordinari diligenciam suam  
oservant ut plenarium h[ab]it  
suum curam aiacrum alienum  
plura filia beneficia optineant  
non ante offerre presumant  
quod ei super optentis dispensa-  
tio evidentia sufficientia ostenda-  
tur qua et ostensa ita deinde  
ad collationem predi uolumus  
suppetat preceudem quod id  
eius collo est facienda hi p[ro]lo-  
nati dignitatem in beneficium  
recuere ubi nolleat cum ex-  
tentis uel si ea que sic libere  
optinet libet a sponte resigna-  
re. alio autem de personatibus  
dignitatibus et beneficiis calib[us]  
collo sed nulli primitur sit mo-  
menti de postulando. **P**ropter  
operandum nobis uolumus es-  
tit maliciose licetum p[ro]rac-  
tacionibus occuratur quod spe-  
ratur efficaciter pronemire  
**P**ro dicitone pro primis sic enim dicitur nisi factio iuratur  
poterit ad indicandum intercedam. ut s[ed] de iure. l[et] p[ro]tor. s[ed]  
tunc alia non impedit aliam. ut s[ed] de. adi. cur. l[et] p[ro]  
fure. s[ed] tunc fure. et non. iust. si quidem. pan. fe. di. i. si vix-  
ita non quod si moriatur ille ab eis iuratur cessari est  
ad eius auctoritate his loquitur. i. oecumenice iuratur heres eius non  
potest agere iuratur quod non possit ad h[ab]endum. ut s[ed] de in-  
ri. si iuratur actum. et iust. de p[ro]tempore. act.  
s. est en. et ille qui auctoritate factio iuratur iuravit  
ut s[ed] de his. qui non. infra. l[et]. s[ed]. i. et reser. et re-  
ni ce. et pp[ro] q[ui] cessari est ad eius et sic non duo. p[ro] q[ui] d[icit] et  
p[ro] p[ro] causa cessari est i. stru. pub[lic]. ut i[ur]is patenti[bus]  
sol ligillans ne sup[er] p[ro]di. Sed q[ui] b[ea]ti di p[ro]niciari ca-  
no. et tunc agitur ad i. ferri. illi quidem occidere  
cessari sicut de legge de p[ro]tegunt qui uite filium erubidare  
q[ui] de canis humam i. resto i. serer et illa co. di p[ro]misiari  
de. ad h[ab]endum ex ledatu sit efficiat. ut m[anu]i. ut cito  
app. cog. s[ed] bland. Si m[anu]q[ue] teneat due istam. vna  
et p[ro]stet canem canos. et p[ro]niciari cano. indicata est de  
et ferri s[ed] cana q[ui] non di ferri n[on] p[ro]cedat cogito et et  
m[anu]d. ut. de cito heu. ep. s[ed] de in posset p[ro]cedat  
ocempnari ille qui tedit canem cessari ut si de-